Altissimus 
Joannes Pilo sindicus 
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Que sells guarden tots los sobre dits privilegis llevats tots abussos de manera 
que axi asessors, proadvocat fiscal elets i altres officíals de sa Magestat i de la 
ciutat i de altres tribunals paguen dits drets, y que ninguna persona sia exempt 
sino las personas dels sinch consellers a solles y no altres. 

Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presidem in 
presenti regio generali Parlamento in dicto Parlamento, die quinto mensis marti 
1603, Caller. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

246 	 1603 marzo 6, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Nella sagrestia della Cattedrale il viceré, che sta in riunione con i regi 

ufficiali, riceve in rapida successione il sindaco di Alghero Raimondo Setrilla 
accompagnato dall'avvocato Giovanni Massons e il sindaco di Iglesias Nicolao 
Cani Bacallar. Entrambi ottengono dal viceré la decretazione di alcuni capitoli 
riguardanti le loro città. Successivamente il viceré abbandona la seduta e per 
bocca del reggente la Real Cancelleria proroga il Parlamento al sabato 
seguente. 

Et adveniente die iovis intitulato, sesto predictorum, constitutus personaliter 
A c. 497v. illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et capitaneus / generalis et 

preses in hoc regio generali Parlamento in conclavio sacristie sedis Callaris una 
cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notario et secretario 
infrascripto ibidem constitutis et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono 
campane maioris ut moris est, habitis aliquibus colloquis per suam 
illustrissimam domínationem cum dictis regís officialibus et venerunt in dictum 
conclavium don Raymundus Setrilla síndicus civitatis Algueri una cum doctor 
Joane Massons eius advocato et ipsis auditis et decretis aliquibus capitulis et 
pro parte dicte civítatis oblatis que aduch decreta non erant, postea ipsi 
redentes, advenit a dictum conclavium Nicolaus Caní Bacalar sindicus civitatis 
Iglexiarum cui fuerunt etiam per suam illustrissimam dominationem decreta 
aliqua capitula ex capitulis per eum ex parte dicte civitatis ablatis que aduch 
decreta non erant. Et exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum 
dictis regiis officialibus et me dicto et infrascripto notano et acedens magnificus 
Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam sue illustrissime 
dominationis fecit provixionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius a diem sabati si feriata no fuerit, si autem feriata ad primam 
diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus Michaele Cathala presbiter et Gabriele Meses pro testibus.